RE 460
K

Studeni voda

Obsah

Elektromotor, elektricka SKFin ...........coooovveveiiiiiiieeeee, 2
CerPATIO ... 5
Ventilovy DIOK ..........ccooiiiiiiieeeeeee e 8
Regulaéni a bezpe€nostni bloK..............cccccveeveieieiennnen. 10
Regulaéni a bezpe€nostni bloK.............ccccovevieieieiennenn. 13
Nastavovaci a bezpec€nostni blok # X 42 343 563
(30.2000) ...ttt 16
Davkovaci ventil, spinaC # X 42 343 563

(30.2000) ..ottt 19
VOZIK, KMYEe.ooieeieeee e 23
Pistole, trySKa..........ccoovvieiiiiieeeeeeee e 26
Turbo tryska, Turbo karta¢, Ohebna hadice

SACH NadICe ..o 29
Navije€ hadiCe..........ccocveiiiiiiiiccceeece 31
Momentovy kli¢ s optickym/akustickym ukazatelem
AKUSHICKYM.....oviiiiiiiccceee e 33
Momentovy KIIC..........coooeiiiiiieeeeeeeee 35
Momentovy kli¢ s optickym/

AKUSHICKYM.....oniiieeeeeee e 37
Momentovy KIiC..........cccoeiiiiiiiieeeeeeee, 39
StANOVAK ..ottt 41

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

STIHL

Seznam dilu
27.01.2023

Francie,
francouzstina

kasumex.cz



Elektromotor, elektricka skfril

34,35,36"

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

i
W&

BAI3ETCZ2 GM



Elektromotor, elektricka skri

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lanku

o a A~ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

21

22

23

24

25

26

27

28

29

4732 600 0501

4732 600 1101

9503 003 7071

4732 602 1100

9045 319 1350

4732 607 3000

4732 600 3150

4732 606 0100

4726 608 3700

9330 630 0100

9103 021 2360

4726 609 0100

4732 430 1100

4726 439 0500

9104 003 9942

9062 392 0960

4731 430 2800

4726 435 0300

9062 319 0660

4706 512 0405

9099 021 1850

9645 945 7505

4731 430 8700

0751 030 7004

4728 432 9300

Stator 400 V/50 Hz

Rotor

Kulickové lozisko s drazkou 6206-2RS
Kryt loZiska

Valcovy Sroub M6x25

Ventilator

Sada upevriovacich dill

KrouzZek ventilatoru

Pouzdro

Podlozka 4,3

Parkertv Sroub 3,9x9,5

Té&snéni

Elektricka skfir

Spodni ¢ast

Tésnéni

Parkerova Sroub P4x20

Sroub s polozapusténou hlavou M5x12

Elektromagneticky spinac
CA3-16-10 400 V

Spinaé

Sroub s polozapusténou hlavou M4x12
Knoflik

Parker(v Sroub 2,9x19

O-krouzek 10x2,5

Sroubova spojka pro kabely

Sestihranna matice

Pouzdro

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 16-18

1 25

kasumex.cz

Evropa



Elektromotor, elektricka skri

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4716 440 2000 Napajeci kabel 31 Evropa
31 |4716 434 0600 Zastrcka s objimkou 1 Evropa
32 (4724 4402000 | Napajeci kabel F 1 33
33 4716 434 0610 Zastrcka s objimkou 1 F

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BAI3ETHS GM



Cerpa

dlo

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

o O A @ DN

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

22

23

24

25

4732 701 0500

9645 945 8790

4732 701 2605

9045 319 1280

4732 760 8000

9645 945 1170

4732 760 7150

4736 701 1700

4736 701 8500

4736 708 5100

4732 760 7050

4736 709 2000

9652 945 1601

9645 945 7460

4736 701 3100

9636 815 0660

4736 708 8600

9503 003 1321

9645 945 8233

4732 708 6000

4732 701 2600

9008 319 1250

4732 702 2101

9630 003 3041

4732 602 1105

9045 319 1350

Kryt Eerpadla
O-krouzek NBR ID=101,27 S=2,62
Kryt

Valcovy Sroub M6x16
Odvzdusrovaci ventil
O-krouzek 12x1,5
Sada ojnic

Pistni ty¢

Voditko pistu

Sroub

Sada pistl

Tésnici krouzek

Opémy krouzek 6x9x1,5
O-krouzek 5,28x1,78
Pist

Tésnici krouzek 8x14x1
Sestihranna matice M8
Kulickové loZisko 6305
O-krouzek 55,56x3,53
Kontrolka oleje

Kryt

Sestihranna $roub M6x10
Hnaci hfidel

Té&snici krouzek 25x62x10
Kryt loZiska

Vélcovy Sroub M6x25

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

1 10-15

kasumex.cz




Cerpa
dio

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9470 435 3945 Paralelni klin 8x7x34,7 1

27 9018 346 1350 Sestihranny $roub M6x25 4
28 |4716 708 5800 Zavitova zatka 1

29 | 9636 816 1837 Tésnici krouzek 17x23x7 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Ventilovy blo

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BIIET0ID SC



Ventilovy blo

jeden nebo
vice ¢lanku
4732701 1200 Ventilovy blok 1
4732 700 6250 | Sada ventill 1 2,3
2 Ventil 6
3 96459457590 | O-krouzek 17,12x2,62 6
4 | 9645 945 7641 O-krouzek 20,24 x 2,62 1
5 47357002300 |Zavitova zatka 5 4
6 |47327016500 Spojovaci dil 1
7 47315120500 Manometr 1
8 47327085800 |Zavitova zatka 1
9 47167085820 |Zavitova zatka 1
10 (4716 708 5800 Zavitova zatka 1
11 19636 815 1835 Té&snici krouzek 17x22x1,5 1
12 4716 708 7600 | Tésnéni 20x30x7 3
13 | 4736 7050600 |Pouzdro 3
14 | 96459457870 | O-krouzek 31,47x1,78 3
15 Tésnici manzeta 3
16 | 4736 705 0601 Pouzdro 3
17 Tésnéni 3
18 Vysokotlaka miska 3
19 | 4735709 2001 Tésnici krouzek 3
4732 007 1050 Sada pistnich tésnéni 1 15,17,18
20 (9327 6300180 | Ozubena podlozka 8,4 4
21 90453711970 |Valcovy Sroub M8x60 4
22 (4732706 0700 |Krytka 1
23 | 9064 319 1780 Sroub s polozapusténou hlavou M8x16 4
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP




Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

BA3ETOZY GM

10



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4732 510 1001 Regulaéni a bezpe&nostni blok 1-22
1 47325100100 Téleso 1
4732 007 1001 Sada pro opravu pistu 1 2-7
rozdélovace

2 Pist rozdélovace 1

3 9458 621 1425 Zarazka B14 1

4 |47365121500 Pfiruba ventilového pouzdra 1

5 96459457523 | O-krouzek 11x1,5 1

6 [9645 945 7586 O-krouzek 17x1,5 1

7 196459457665 | O-krouzek 21x2 1

8 47325130701 Duta Sroub 1

9 (9041116 0740 Valcovy Sroub M4x25 1

10 | 9210 260 0600 Sestihranna matice M4 1

11 | 4736 513 0600 Paka 1

12 | 4716 518 0200 Oblast 1

13 (4736513 0100 Podpéra pruziny 1

14 |9268 8252160 | Sestihranna matice M24x1,5 1

15 | 4736 528 0200 Duta Sroub 1

16 |9134 381 1450 Zavitovy kolik M6x60 1

17 19210 319 0900 Sestihranna matice M6 1

18 (47365122000 Matice s hlavou 1

19 (4732510 1300 Davkovaci ventil 1 20-22
20 | 96459457480 | O-krouzek 7,65x1,78 1

21 9516 003 2120 Kulicka @ 5,5 mm 1
22 | 4716 518 0220 Pruzina 1
23 |4736 510 2000 Tlacitko 1 24
24 Krytka 1
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

11



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice Clanku
4732 510 1050 Regulaéni a bezpe&nostni blok Do 1 1-22
sériového Cisla: 042343563
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

12



Regulacni a hezpecnostni
blok

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

13



Regulaéni a bezpecnostni
blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4732 510 1800 Duta Sroub 1 2-10

2 96459457463 | O-krouzek 6x3 1

3 | 4736 511 0300 Pist 1

4 (47325180200 Pruzina 1

5 96459457558 | O-krouzek 14x1,5 1

6 47325180100 Zavitova zatka 1

7 196459457800 | O-krouzek NBR ID=28,24 S=2,62 1

8 96459457740 | O-krouzek typ 120 NBR ID=25,07 S=2,62 1

9 (96459457710 | O-krouzek NBR ID=23,47 S=2,62 1

10 [9645 945 7589 O-krouzek 17x2 1

11 | 4736 511 0201 Spojka 1 12

12 | 9645 945 7504 O-krouzek 10x2 1

13 |4770 511 0200 Spojka 1

14 | 9645 951 7666 O-krouzek 21x2,5 2

15 | 4736 518 0800 Sito 1

16 |4900 500 0220 | Pfipojovaci kus 3/4" 1 17,18
17 Tésnici krouzek 1

18 |4716 709 0420 | Tésnéni 1

19 (4712700 7300 | Pfipojeni pro hadici 3/4" 1 18
20 47364300500 |Spinac 1

21 | 4736 513 0500 Podpora 1

22 | 9079 319 0980 Sroub s plochou hlavou M5x16 1

23 Trubka 6x3x250 mm 2

24 |4732510 0205 Zpétny ventil 1 23,25-27
25 96459487464 | O-krouzek 6x2 1

26 O-krouzek 1

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

14



Regulaéni a bezpecnostni

blok

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lankl
27 Spojka 1
28 | 4925500 5200 | Hadice kompletni 1 29, 30
29 Hadice 6x3 mm x 1,5 m 1
4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 2
30 4716 701 6600 Saci filtr 1
4732510 1050 Regulaéni a bezpecnostni blok 1 1-15,20-22
Do sériového Cisla: 042343563
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

15



Nastavovaci a bezpecnostni blok # X 42 343 563
(30.2000)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

16



Nastavovaci a bezpecnostni blok # X 42 343 563
(30.2000)

10

1

12

13

14

4732 510 1000

4732 510 0200

9645 945 7447

4716 518 0210

9645 945 7520

4716 518 0110

4716 518 0100

9645 945 7555

4716 513 0210

9645 945 7510

4732 007 1000

4732 513 0200

Regulaéni a bezpe&nostni blok Do
sériového Cisla: 042343563

Téleso
Do sériového Gisla: 042343563

Zpétny ventil
Do sériového G&isla: 042343563

O-krouzek 4,3x2,4
Do sériového Cisla: 042343563

Pruzina
Do sériového G&isla: 042343563

O-krouzek 10,82x1,78
Do sériového &isla: 042343563

Zavitova zatka
Do sériového Cisla: 042343563

Zavitova zatka
Do sériového G&isla: 042343563

Pist rozdélovace
Do sériového Cisla: 042343563

Pist
Do sériového Gisla: 042343563

Pouzdro ventilu Do sériového disla:

042343563

O-krouzek 13,95x2,62
Do sériového Gisla: 042343563

Spojovaci dil
Do sériového Cisla: 042343563

O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62

Sada pro opravu pistu
rozdélovace
Do sériového Cisla: 042343563

Spojovaci dil
Do sériového Gisla: 042343563

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

1 1-22

1 58-11,13

kasumex.cz

17



Nastavovaci a bezpecnostni blok # X 42 343 563
(30.2000)

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

9210 825 1860 Sestihranna matice M20x1,5
Do sériového G&isla: 042343563
16 | 4732 4357000 Paka 1
Do sériového Cisla: 042343563
17 |4716 518 0200 Pruzina 1
Do sériového G&isla: 042343563
18 | 9298 021 3560 Podlozka 3x1,5x14 1
Do sériového &isla: 042343563
19 |4732 510 1400 Nastavovaci matice 1 20
Do sériového Cisla: 042343563
20 |9133 3810290 Zavitovy kolik M3x3 2
Do sériového &isla: 042343563
21 Télo 1
Do sériového Cisla: 042343563
22 | 9146 794 7880 Zavitova zatka 1/4" 1
Do sériového G&isla: 042343563
23 | 4732510 2000 Tlacitko 1 24
Do sériového Cisla: 042343563
24 Sroub M4x25 1
Do sériového C&isla: 042343563
25 47325102100 Spojka 1 26, 27
Do sériového &isla: 042343563
26 Zavitova zatka 1
Do sériového Cisla: 042343563
27 | 9645 945 7589 O-krouzek 17x2 1
Do sériového G&isla: 042343563
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

18



Davkovaci ventil, spinac # X 42 343 563 (30.2000)

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

19



Davkovaci ventil, spinaé # X 42 343 563 (30.2000)

Obsahuje
jeden nebo
vice
polozek

4726 510 1300 Davkovaci ventil 2-4
Do sériového G&isla: 042343563

2 |9645 945 7480 O-krouzek 7,65x1,78 1
Do sériového Gisla: 042343563

3 Kulicka 1
Do sériového Cisla: 042343563

4 Pruzina 1
Do sériového &isla: 042343563

5 |4732510 0205 Zpétny ventil 1 6-9
Do sériového Cisla: 042343563

6 O-krouzek 1
Do sériového G&isla: 042343563

7 9645948 7464 O-krouzek 6x2 1
Do sériového ¢isla: 042343563

8 Spojka 1
Do sériového G&isla: 042343563

9 Hadice 6x3x250 mm 2
Do sériového ¢&isla: 042343563

4706 512 1451 Hadice 6x3 mm x5 m 1
Do sériového Gisla: 042343563

10 (4732518 0300 Duta Sroub 1
Do sériového G&isla: 042343563

11 | 9645 945 7579 O-krouzek 15,88x2,62 2
Do sériového Gisla: 042343563

12 | 47325110200 Spojka 1
Do sériového G&isla: 042343563

13 | 9645 945 7661 O-krouzek 20,63x2,62 2
Do sériového Gisla: 042343563

14 | 4716 518 0800 Sito 1
Do sériového G&isla: 042343563

15 4900 500 0220 | Pripojovaci dil 3/4" 1 16, 17
Do sériového &isla: 042343563

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

20



Davkovaci ventil, spinaé # X 42 343 563 (30.2000)

Obsahuje

jeden nebo

vice ¢lanku
16

Tésnici krouzek 1
Do sériového G&isla: 042343563

17 4716 709 0420 Tésnéni 1
Do sériového Gisla: 042343563

18 (4732 430 0500 Spinac 1 19-22
Do sériového G&isla: 042343563

19 |9103 021 0900 Sroub Parker 2,2x9,5 8
Do sériového Cisla: 042343563

20 Samorezovy Sroub s valcovou hlavou 2
M3x8
Do sériového Cisla: 042343563

21 19045 3191070 Valcovy Sroub M5x30 1
Do sériového Gisla: 042343563

22 9210261 0700 Sestihranna matice M5 1
Do sériového G&isla: 042343563

23 | 4733432 9300 Pouzdro 1
Do sériového Gisla: 042343563

24 | 4732 432 2400 Krytka 1
Do sériového G&isla: 042343563

25 | 4925 500 5200 | Hadice kompletni 1 26, 27
Do sériového Gisla: 042343563

26 Hadice 6x3 mm x 1,5 m 1
Do sériového G&isla: 042343563

27 | 4716 701 6600 Saci filtr 1
Do sériového &isla: 042343563

28 |4719 700 7300 Pfipojeni pro ohebnou hadici 1 29, 30
Do sériového &isla: 042343563
4719 007 1053 Sada tésnéni pro hadicovou 1 29,30
pFipojku

Do sériového Gisla: 042343563

29 Plocha spojka 1
Do sériového G&isla: 042343563

30 O-krouzek 1

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz



Davkovaci ventil, spinaé # X 42 343 563 (30.2000)

# Cislo dilu Mnozstvi Obsahuje
jeden nebo

vice
polozek

Poznamky

Automaticky prelozeno pomoci DEEP kasumex.cz

22



Vozik, kryt

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

833ET036 GM

23



Vozik, kryt

o O A @ DN

~

10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

4732 790 2100

4732 606 0200

4732 703 0700

9286 620 9820

4732791 7000

4732 790 5700

9991 003 0655

4732791 9250

4732 791 5400

9045 319 1280

4732 790 9300

9210 262 1100

9308 021 0180

9212 260 1100

4732 791 4400

4732 790 0500

9045 319 1350

4732 790 5400

9045 319 1460

9064 319 1350

4732 706 2100

9103 021 3790

9106 021 2360

4732 967 1501

Podvozek

MFiZzka ventilatoru

Kryt

Klipova matice 4,8x3
Osa

Kolo

Upinaci krouzek @ 20x3,3
Krytka

Podpora

Valcovy Sroub M6x16
Zarazka

Sestihranna matice M8
Zarazka

Podlozka 8,4
Sestihranna matice M8
Stfibrna spona
Rukojet’

Valcovy Sroub M6x25
Podpéra

Valcovy Sroub M6x65
Sroub s polozapusténou hlavou M6x25
Krytka

Kryt

Parkerova Sroub 4,8x19
Parkertv Sroub 3,5x9,5

Identifikacni Stitek RE 460 K

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

12-15

18

20-22

kasumex.cz

24



Vozik, kryt

# Cislo dilu Popis

28 | 0000 967 3708 | Vystrazny piktogram RE

Pocet Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

Poznamky

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

25



Pistole, kopi

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

21,222

N—/

633ET037 GM

26



Pistole, kopi

h &

© 0O N o O

12

13

14

15

16

17

18

20

21

23

24

25

26

4925 500 1325

4731 007 1055

4732 007 1055

9307 021 0120

9045 319 0950

4925 500 0944

4925 007 1052

9645 945 7501

4925 500 3810

9645 945 7510

9645 945 7530

9645 945 7659

4900 502 0905

4900 502 1033

4925 500 0805

4925 500 0836

9645 945 7520

9652 945 1613

9645 945 7659

Pistole

Sada tésnéni

Sada tésnéni

Nastavovaci Sroub

O-krouzek

Tésnici krouzek

Pouzdro

Knoflik

Podlozka 5,3

Valcovy Sroub M5x10

Zatka

Trubka 950 mm

Sada tésnéni

O-krouzek 9,3x2,4

Opérny krouzek

Projekéni hlava

O-krouzek NBR ID=10,77 S=2,62
O-krouzek 12,37x2,62
O-krouzek 20,35 x 1,78
Ochranna krytka

Tryska 2506

Vysokotlaky hadice DN 8, 10 m
Vysokotlaky hadice DN 8, 20 m
O-krouzek 10,82x1,78

Opérny krouzek 11,7-14,5x 1,2

O-krouzek 20,35x1,78

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

2-10

12-18

12,13

15-18

24 - 26

24 - 26

kasumex.cz

27



Pistole, kopi

29 (4925 500 6303 | Tryska 2,0/3,0
30 | 9645 9457484 O-krouzek 8x2

31 (9645 945 7561 O-krouzek 14x2

Obsahuje
jeden nebo

vice ¢lankl

1 30, 31

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

kasumex.cz

28



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G22ETO38 GM

29



Turbo tryska, Turbo kartac, Ohebna saci hadice

il
jeden nebo
vice ¢lanku
4900 500 1661 Turbobuse 060 3,4,6-8
4925007 1052 | Sada tésnéni 3,4
3 9645 945 7501 O-krouzek 9,3x2,4
4 Opérny krouzek
6 4900500 1662 | Turbodmychadlo W11 060 7,8
7 49005020912 |Krytka
8 96368150915 Tésnici krouzek 10x14x1,5
4900 007 1007 | Sada pro opravu turbodmychadla 060
9 49255003000 |Turbokartad 3,4,10
10 | 4900 500 3101 | Hlavice kartace
11 | 4900 500 3102 | Hlavice kartace dlouha
12 (4900 504 0500 | Nahradni karta¢ z pfirodnich materiald
13 | 4925 500 0500 Ohebna saci hadice 3 m 14-16
14 4900 5010900 |Sito
15 |9291 0210120 Podlozka 5,3
16 | 9041216 0950 Vaélcovy Sroub M5x10
kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

30



Navijak hadice

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

G33ETD33 GM

31



Navijak hadice

Obsahuje
jeden nebo
vice ¢lanku

4900 500 8115 | Navijak hadice 1-16
1 47327907000 | Navijak hadice 2-7
2 47327907100 | Spojovacidil 3,4
3 96529451620 | Opérny krouzek 16,26x2,18
4 |[96459457570 | O-krouzek 15,54 x 2,62
5 (9991003 1075 Sestihranna matice M27x1,5x7
6 PruZina
7 Zatka
8 94556212150 Pojistny krouzek 20x1,2

4732 007 1051 Sada tésnéni 3,4,8
9 |4732791 5401 Podpora
10 (9064 319 1350 Sroub s polozapusténou hlavou M6x25
11 | 9045319 1460 | Valcovy Sroub M6x65
12 | 47326700800 | Vysokotlaky hadice DN 8, 1,2 m
13 | 4732791 5402 Podpéra
14 |9093 021 3840 Parkertv Sroub 4,8x38
15 | 4732791 7001 Osa
16 (4732793 1800 |Voditko hadice

kasumex.cz

Automaticky pfelozeno pomoci DEEP

32



